
FAKTURA - 119072

Pred6vajIci:
KOVOSPOL KK. s.r.o. '
Hviezdoslavova 4
060 01 KeZmarok

ldo: 364774s1
Dld: 2O2oo22OO4

ld opH: sl<2o2oo22oo4
Banka: Cislo Udtu:

400767779217500
SWIFT: CEKOSKBX

Zapisani v Obchodni register OS PreSov, oddiel Sro, eeskoslovensk6 obchodn6 banka a.s
vloZka d. 132721P |BAN: SK57 7500 0000 0040 0767 7792

Prijemca: Kupuj0ci:
Centrum vol'n6ho dasu

Rak0sy 81

059 76 Rak(sy

leo: +zoztgzt DtE:2022440574 ld opH:

Objedndvka:

K0pna zmluva: Oislo dodacieho listu 19092

Dodacie a platobn6 podmienky: Ddtum splatnosti 25.04.2019

D6tum vystavenia faktf ry 11.04.2019 Forma (hrady PP
DAtum dodania tovaru: 11.04.2019 Sp6sob dopravy:

K6d produktu Ndzov produktu
Cena bez DPH Cena s DPH DPH

MnoZstvo Mer.i. Jednotkov6 Jedi'otkovA Celkov6 "/"

886320
30240-1
886021
30141-4
301 55
301 69
HE-460

Hrable l2znasada dr.150O mm
Motyka Gardex spicata 6309 s nasad.
Lopata rovna s nasadou
Lopata spic.s nas.
Ryl spic. kovany s nasadou
Vidly ryl.s ndsadou
Odhrnovac snehu

4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
1.000

ks
ks
ks
ks
ks
ks
KS

6.00
6.75
5.58
5.17
6.33
9.08
9.92

7.20
8.10
6.70
6.20
7.60

10.90
11.90

28.80
32.40
26.80
24.80
30.40
43.60
11.90

20
20
20
20
20
20
20

GelkomkrihradevEUR: 198.70

Cena s DPHSadzba ZAkladDPH DPH
RekapitulScia DPH v EUR:

2Q o/o 165.58 33.12 198.70

165.58 33.12 198.70

@ Datalock software


